— 1 —

山科大财字〔2015〕7 号

关于转发《关于进一步加强

高等学校财务管理的意见》的通知

各校区管委，各部门、各单位：

为进一步加强高校财务管理，规范高校财务行为，提高资金

使用效益，促进高等教育健康协调发展，山东省财政厅和教育厅

于 2015 年 6 月 23 日联合发布了《关于进一步加强高等学校财务

管理的意见》（鲁财教〔2015〕37 号）。该文对高校加强预算管

理、收支管理、资产管理和加强内部控制等方面进行了全面规范，

对高校进一步加强和做好财务、资产等管理工作都具有重要的指

导意义。请各部门、各单位组织教职工认真学习文件精神，并认

— 2 —

真贯彻执行。

特此通知

附件：山东省财政厅  山东省教育厅《关于进一步加强高等

学校财务管理的意见》

山东科技大学

                              2015 年 7 月 6 日

— 3 —

附件

— 4 —

— 5 —

— 6 —

— 7 —

— 8 —

— 9 —

— 10 —

— 11 —

— 12 —

— 13 —

— 14 —

山东科技大学办公室                      2015 年 7 月 7 日印发